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Service de l'action sociale SASoc

Kantonales Sozialamt KSA

Fribourg, le 29 juillet 2014

Service sociaux AS/TS Stagiaire Administration Salaires Frais Total frais de

régionaux Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2013

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2013

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2013

d'exploitation fonctionnement

Fribourg-ville 16.80 1.00 11.50 3'446'831.70            658'180.10                     4'105'011.80                  

Villars-sur-Glâne 4.70 1.40 1.90 631'615.00                -                                   631'615.00                     

Sonnaz 2.20 0.00 1.30 318'885.35                69'117.65                       388'003.00                     

Marly 4.60 0.00 1.40 770'425.00                49'745.00                       820'170.00                     

Haute-Sarine 1.00 0.60 0.60 176'478.25                64'707.75                       241'186.00                     

Gibloux 2.90 0.00 2.00 525'413.90                125'705.85                     651'119.75                     

Sarine-Ouest 1.30 0.00 0.90 225'762.45                71'802.10                       297'564.55                     

Sense-Mittelland 1.20 0.00 0.90 201'749.30                95'828.10                       297'577.40                     

Schmitten 0.90 0.00 0.50 170'241.20                20'000.00                       190'241.20                     

Bösingen 0.60 0.00 0.20 96'203.20                  25'235.00                       121'438.20                     

Düdingen 1.80 0.00 0.65 296'636.65                38'733.75                       335'370.40                     

Sense-Oberland 1.60 0.00 1.50 369'916.00                153'529.00                     523'445.00                     

Wünnewil-Flamatt 1.40 0.00 1.00 294'664.20                36'974.00                       331'638.20                     

Gruyère 7.27 0.00 2.80 1'126'936.00            145'370.00                     1'272'306.00                  

Morat 1.15 0.00 0.68 237'285.35                26'329.10                       263'614.45                     

LASoc Nombre de postes de travail et frais de fonctionnement 2013

—

Direction de la santé et des affaires sociales DSAS

Direktion für Gesundhait und Soziales  GSD
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Service sociaux AS/TS Stagiaire Administration Salaires Frais Total frais de

régionaux Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2013

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2013

Postes "équivalent 

plein temps" au 

31.12.2013

d'exploitation fonctionnement

Lac 2.90 0.00 1.30 472'482.50                189'830.30                     662'312.80                     

Kerzers 0.80 0.00 0.30 161'792.00                51'945.00                       213'737.00                     

Glâne-Sud 0.80 0.00 0.40 109'194.95                25'126.55                       134'321.50                     

Romont 2.00 0.00 0.50 235'513.00                25'689.00                       261'202.00                     

Glâne 0.90 0.80 0.30 186'109.00                37'076.00                       223'185.00                     

Broye 5.05 1.00 2.60 914'582.95                77'497.70                       992'080.65                     

Basse-Veveyse 0.80 0.00 0.50 179'089.30                21'998.25                       201'087.55                     

Haute-Veveyse 0.60 0.00 0.15 98'178.20                  15'959.50                       114'137.70                     

Châtel-St-Denis 1.50 0.00 0.60 253'474.00                18'128.20                       271'602.20                     

Total 64.77 4.80 34.48 11'499'459.45          2'044'507.90                  13'543'967.35                

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. f LASoc



Service de l'action sociale SASoc

Kantonales Sozialamt KSA

Fribourg, le 29 juillet 2014

Service sociaux 

régionaux

Dossiers d'aide 

matérielle

Dossiers d'aide 

personnelle

Total des dossiers 

d'aide matérielle et 

personnelle

Population dite 

légale au 

31.12.2012

Fribourg-ville 1'209                     113                           1'322     36'633   

Villars-sur-Glâne 297            109                           406                             11'975                        

Sonnaz 248                  95                             343                             14'031                        

Marly 223                        127                           350                             7'729                          

Haute-Sarine 94                           86                             180                             6'968                          

Gibloux 204                  206                           410                             9'004                          

Sarine-Ouest 95                     109                           204                             12'905                        

Sense-Mittelland 92                           44                             136                             9'634                          

Schmitten 54                           72                             126                             3'949                          

Bösingen 38                           41                             79                               3'346                          

Düdingen 137                        107                           244                             7'504                          

Sense-Oberland 120                        80                             200                             9'860                          

Wünnewil-Flamatt 112                        73                             185                             7'721                          

Gruyère 779                        324                           1'103                          49'022                        

Morat 130                        42                             172                             7'509                          

Lac 192                        72                             264                             21'651                        

Kerzers 60                           63                             123                             4'764                          

Glâne-Sud 80                           78                             158                             5'101                          

Romont 153                        29                             182                             4'841                          

Glâne 58                           93                             151                             11'848                        

Broye 381                        407                           788                             28'448                        

Basse-Veveyse 71                           250                           321                             6'306                          

Haute-Veveyse 39                           39                             78                               4'556                          

Châtel-St-Denis 99                           89                             188                             6'090                          

Total 4'965                     2'748                        7'713                          291'395                      

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 

let. f LASoc

Dossiers d'aide matérielle et d'aide personnelle - LASoc 2013

—

Direction de la santé et des affaires sociales DSAS

Direktion für Gesundhait und Soziales  GSD
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Service de l'action sociale SASoc

Kantonales Sozialamt KSA

Fribourg, le 29 juillet 2014

Service sociaux 

régionaux 2012 2013 2012 2013 2012 2013

Fribourg-ville 3'387'407.05               3'446'831.70               604'273.75                  658'180.10                  3'991'680.80               4'105'011.80               

Villars-sur-Glâne 641'760.00                  631'615.00                  -                                 -                                 641'760.00                  631'615.00                  

Sonnaz 232'224.25                  318'885.35                  63'692.70                     69'117.65                     295'916.95                  388'003.00                  

Marly 780'680.00                  770'425.00                  54'537.00                     49'745.00                     835'217.00                  820'170.00                  

Haute-Sarine 165'189.60                  176'478.25                  56'987.40                     64'707.75                     222'177.00                  241'186.00                  

Gibloux 489'854.05                  525'413.90                  85'245.05                     125'705.85                  575'099.10                  651'119.75                  

Sarine-Ouest 181'928.75                  225'762.45                  53'021.35                     71'802.10                     234'950.10                  297'564.55                  

Sense-Mittelland 197'344.50                  201'749.30                  41'788.95                     95'828.10                     239'133.45                  297'577.40                  

Schmitten 141'772.00                  170'241.20                  20'000.00                     20'000.00                     161'772.00                  190'241.20                  

Bösingen 76'429.75                     96'203.20                     24'500.00                     25'235.00                     100'929.75                  121'438.20                  

Düdingen 347'069.00                  296'636.65                  29'923.00                     38'733.75                     376'992.00                  335'370.40                  

Sense-Oberland 426'487.90                  369'916.00                  117'111.80                  153'529.00                  543'599.70                  523'445.00                  

Wünnewil-Flamatt 279'889.05                  294'664.20                  40'767.00                     36'974.00                     320'656.05                  331'638.20                  

Gruyère 995'877.00                  1'126'936.00               123'000.00                  145'370.00                  1'118'877.00               1'272'306.00               

Morat 212'786.00                  237'285.35                  26'771.00                     26'329.10                     239'557.00                  263'614.45                  

LASoc Frais de fonctionnement 2012 et 2013

Salaires Frais d'exploitation Total frais de fonctionnement

—

Direction de la santé et des affaires sociales DSAS

Direktion für Gesundhait und Soziales  GSD
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Service sociaux 

régionaux 2012 2013 2012 2013 2012 2013

Salaires Frais d'exploitation Total frais de fonctionnement

Lac 397'300.75                  472'482.50                  87'018.35                     189'830.30                  484'319.10                  662'312.80                  

Kerzers 159'475.00                  161'792.00                  52'275.00                     51'945.00                     211'750.00                  213'737.00                  

Glâne-Sud 94'844.60                     109'194.95                  23'298.30                     25'126.55                     118'142.90                  134'321.50                  

Romont 231'324.00                  235'513.00                  22'443.00                     25'689.00                     253'767.00                  261'202.00                  

Glâne 175'858.00                  186'109.00                  30'282.00                     37'076.00                     206'140.00                  223'185.00                  

Broye 869'293.00                  914'582.95                  68'282.10                     77'497.70                     937'575.10                  992'080.65                  

Basse-Veveyse 175'641.85                  179'089.30                  25'174.15                     21'998.25                     200'816.00                  201'087.55                  

Haute-Veveyse 73'704.00                     98'178.20                     16'732.00                     15'959.50                     90'436.00                     114'137.70                  

Châtel-St-Denis 251'554.25                  253'474.00                  18'068.50                     18'128.20                     269'622.75                  271'602.20                  

Total 10'985'694.35             11'499'459.45             1'685'192.40               2'044'507.90               12'670'886.75             13'543'967.35             

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. F LASoc



Service de l'action sociale SASoc

Kantonales Sozialamt KSA

Fribourg, le 29 juillet 2014

Service sociaux 

régionaux

2012 2013 2012 2013 2012 2013

Fribourg-ville 17.60                          16.80                          1.00                             1.00                             9.10                             11.50                          

Villars-sur-Glâne 4.00                             4.70                             1.00                             1.40                             2.00                             1.90                             

Sonnaz 1.60                             2.20                             -                               -                               1.30                             1.30                             

Marly 4.70                             4.60                             -                               -                               1.40                             1.40                             

Haute-Sarine 0.90                             1.00                             -                               0.60                             0.60                             0.60                             

Gibloux 2.30                             2.90                             -                               -                               1.70                             2.00                             

Sarine-Ouest 0.80                             1.30                             -                               -                               0.70                             0.90                             

Sense-Mittelland 1.30                             1.20                             -                               -                               0.70                             0.90                             

Schmitten 0.90                             0.90                             -                               -                               0.50                             0.50                             

Bösingen 0.50                             0.60                             -                               -                               0.20                             0.20                             

Düdingen 1.80                             1.80                             -                               0.65                             0.65                             

Sense-Oberland 1.60                             1.60                             -                               -                               1.50                             1.50                             

Wünnewil-Flamatt 1.40                             1.40                             -                               -                               0.80                             1.00                             

Gruyère 6.00                             7.27                             -                               -                               2.20                             2.80                             

Morat 1.15                             1.15                             -                               -                               0.68                             0.68                             

LASoc Postes de travail dans les services sociaux régionaux 2012 et 2013

AS/TS 

postes "équivalent plein temps"

Stagiaire

postes "équivalent plein temps"

Administration

poste "équivalent plein temps"

—

Direction de la santé et des affaires sociales DSAS

Direktion für Gesundhait und Soziales  GSD

F:\RECUEIL\2013 fran\Rapport d'activités SSR 2013\stat tab20_2013
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Service sociaux 

régionaux

2012 2013 2012 2013 2012 2013

AS/TS 

postes "équivalent plein temps"

Stagiaire

postes "équivalent plein temps"

Administration

poste "équivalent plein temps"

Lac 2.13                             2.90                             -                               -                               1.20                             1.30                             

Kerzers 0.80                             0.80                             -                               -                               0.30                             0.30                             

Glâne-Sud 0.80                             0.80                             -                               -                               0.35                             0.40                             

Romont 1.50                             2.00                             -                               -                               0.80                             0.50                             

Glâne 0.80                             0.90                             0.80                             0.80                             0.30                             0.30                             

Broye 5.05                             5.05                             1.00                             1.00                             2.60                             2.60                             

Basse-Veveyse 0.80                             0.80                             -                               -                               0.50                             0.50                             

Haute-Veveyse 0.50                             0.60                             -                               -                               0.16                             0.15                             

Châtel-St-Denis 1.50                             1.50                             -                               -                               0.60                             0.60                             

Total 60.43                          64.77                          3.80                             4.80                             30.84                          34.48                          

Source : Rapports d'activités transmis par les services sociaux régionaux LASoc, en vertu de l'art. 18 al. 2 let. F LASoc
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